巴音学院9号、10号、11号、12号宿舍楼修缮项目询价通知
一、项目信息
项目名称：巴音郭楞职业技术学院9号、10号、11号、12号宿舍楼修缮项目
[bookmark: _GoBack]资金预算：410000元
工期：合同签订后25个日历天
项目联系人及联系方式： 杨卫兵  13999029298
二、采购需求
1.项目实施目标
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]（1）10号宿舍楼屋顶铺设防水层施工：人工拆除原有防水层，清理干净并清除垃圾，对屋顶原有缝隙采用沥青胶泥灌缝，铺设两遍高分子防水卷材，防水卷材厚度1.5mm，女儿墙上翻30厘米。保护层采用C25细石混凝土找平（采用1级配比商品混凝土），厚度30-50mm。
（2）11号，12号宿舍楼内所有卫生间隔档安装门，约260个。卫生间隔档门尺寸62✘1.5米，要求装三个合页，门包边，带门锁。柱腿局部更换，隔挡连接杆小部分维修。材质是与原材质相同蓝色苞花板。
（3）对27间宿舍漏水进行维修，解决宿舍漏水问题。采用卫生间漏水点堵漏的方式维修。6间属于防水层问题导致漏水的卫生间，进行整体改造，破除地面和便池，重新做防水，安装蹲便器及隔档。
（4）更换雨棚玻璃2块（钢化玻璃，共4平方），更换塑钢窗玻璃30块。
（5）修理宿舍区窨井20个，重新砌筑井口，安装承重25吨以上井盖。
（6）27间宿舍，24间卫生间墙面修复，铲除原有损坏和有污渍墙面，刮腻子并粉刷。
（7）宿舍楼楼梯间、过道线路维修。
2.费用范围
供货人完成全部施工，报价包含原料、设备以及施工保障的各类费用和税费以及维护保养费用。响应企业请认真踏勘，确定工程量和费用后报价，踏勘后供货人对工程量和施工内容负责，响应报价为工程总价，报价后即视为可以按采购人需求施工，完成全部供货和施工内容，不接受单价调整和工程量调整，不支付报价外任何费用。
3.付款方式
进度达到工程总量50%以上支付资金总额50%，竣工验收通过后支付至90%，质保期满后支付至100%。
4.质量保障要求
按照建筑工程质量规范执行，隔档门安装、防水施工保修两年，卫生间、宿舍漏水维修响应时间4小时以内。
5.响应文件内容
报价响应文件，需提供费用清单，标注工程量及单价和总价等信息，同时提供相关企业资质证书和采购人签字盖章的踏勘证明。
6.具体清单后附。